روزنامه صبح
صاحب امتیاز: مؤسسه کیهان

مدیر مسئول و سردبیر: حسین شریعتمداری

تلفن: 35200 و 33110251-9
سامانه پیام کوتاه: 30002323

پست تصویری: 33111120-33114228
Kayhan@Kayhan.ir :پست الکترونیکی

www.kayhan.ir :صفحات وب
کد پستی: 1144831599

صندوق پستی: 11155/3631
تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

سه شنبه 4 اردیبهشت 1397 7 شعبان 1439 24 آوریل 2018 شماره 21889

جنگنده های ائتــلاف متجاوز عربی در حمله ای
به روســتای »الراقه« در استان »حجه« یک مراسم
عروسی را بمباران کردند که طی آن 33 تن شهید و

55 نفر دیگر زخمی شدند.
یمن بار دیگر به صحنه ای برای نمایش وحشیگری آل
سعود تبدیل شد.